
Prodej komerčního objektu - v současnosti  herna, casino 450 m2, Petrovice u
Chabařovic, okr. Ústí nad Labem

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Ústí nad Labem

13.900.000 Kč Druh: prostory pro obchod Město: Petrovice
včetně provize, včetně právního servisu, cena k je Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji komerční objekt, možnosti širokého využití - restaurace, prostor v podkroví možno předělat na ubytování,
tržnice atp. který byl veden jako herna casino s možností obnovení licence. Objekt se nachází v Petrovicích, které jsou
hraniční obcí na pomezí Čech a Německa. V současnosti  je provozovna vybavena recepcí, směnárnou s trezorem, barem,
klimatizací, krbem, sociálním zařízením, zařízené zázemím pro personál. Užitná plocha je 450 m2. Je zde zaveden vodovod a
kanalizace. Rekonstrukce budovy proběhla v roce 2019. Rozlehlé parkoviště pro hosty. Budova není zatížena žádnými
závazky. Spotřeba energií dle provozu zařízení. V okolí veškerá občanská vybavenost. V případě jakéhokoliv dotazu či zájmu
o prohlídku, se na mě neváhejte obrátit. Financování Vám v případě zájmu, pomůže zařídit naše finanční oddělení.

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 563
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Jaroš Real Estate s.r.o. Boudník Vít
Rejskova 2168/12, Praha 2, 120 00 tel. 420603430009, vboudnik@jaros-partners.cz
tel. , +420 721 889 434, jmayrich@jaros-partners.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2827

strana 1


